

Jednostronny rachunek zysków i strat

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

| Poz. | Nazwa pozycji | Na koniec roku 2020-12-31 | Rok ubiegły |
|-------------|--|------------------------------|---------------------|
| A | Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: | 1.216.752,00 | 1.263.941,14 |
| - | od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| I | Przychody netto ze sprzedaży produktów | 1.216.752,00 | 1.263.941,14 |
| 1 | przych. z NFZ | 1.208.749,50 | 1.244.535,59 |
| 2 | pozostałe | 8.002,50 | 19.405,55 |
| II | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie) | 0,00 | 0,00 |
| III | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | 0,00 | 0,00 |
| IV | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 |
| B | Koszty działalności operacyjnej | 1.133.534,34 | 1.240.356,39 |
| I | Amortyzacja | 19.909,64 | 30.022,76 |
| II | Żużycie materiałów i energii | 81.735,58 | 55.106,18 |
| 1 | materiałów | 66.223,98 | 36.879,67 |
| a) | leków i sprzętu jednoraz. | 22.712,42 | 10.491,02 |
| b) | rzeczowe | 42.823,44 | 25.712,88 |
| c) | woda | 688,12 | 675,77 |
| 2 | energii | 15.511,60 | 18.226,51 |
| a) | elektrycznej | 8.066,64 | 8.275,51 |
| b) | cieplnej | 7.444,96 | 9.951,00 |
| III | Usługi obce | 475.360,90 | 559.212,69 |
| 1 | remontowe | 3.734,93 | 33.064,14 |
| 2 | medyczne obce | 449.326,23 | 501.893,91 |
| 3 | pozostałe | 22.299,74 | 24.254,64 |
| IV | Podatki i opłaty, w tym: | 2.122,00 | 2.729,00 |
| (-1) | podatek akcyzowy | 0,00 | 0,00 |
| V | Wynagrodzenia | 464.073,01 | 488.972,19 |
| 1 | ze stosunku pracy | 373.070,39 | 393.956,17 |
| 2 | z umów zleceń i o dzieło | 91.002,62 | 95.016,02 |
| VI | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | 81.822,19 | 86.155,40 |
| 1 | skł.na ubezsp.społeczne | 67.961,33 | 72.057,95 |
| 2 | FP | 4.559,30 | 6.721,65 |
| 3 | pozostałe | 9.301,56 | 7.375,80 |
| VII | Pozostałe koszty rodzajowe | 8.511,02 | 18.158,17 |
| VIII | Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 |
| C | Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) | 83.217,66 | 23.584,75 |
| D | Pozostałe przychody operacyjne | 12.202,39 | 15.430,30 |
| I | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 |
| II | Dotacje | 6.494,40 | 6.312,00 |
| III | Inne przychody operacyjne | 5.707,99 | 9.118,30 |
| E | Pozostałe koszty operacyjne | 0,00 | 0,00 |
| I | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 |
| II | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 | 0,00 |
| III | Inne koszty operacyjne | 0,00 | 0,00 |
| F | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) | 95.420,05 | 39.015,05 |
| G | Przychody finansowe | 1.670,41 | 0,00 |
| I | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| (-1) | od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| II | Odsetki, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| (-1) | od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| III | Zysk ze zbycia inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| IV | Aktualizacja wartości inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| V | Inne | 0,00 | 0,00 |
| H | Koszty finansowe | 0,00 | 0,18 |
| I | Odsetki, w tym: | 0,00 | 0,18 |
| (-1) | dla jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| II | Strata ze zbycia inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| III | Aktualizacja wartości inwestycji | 0,00 | 0,00 |
| IV | Inne | 0,00 | 0,00 |
| I | Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H) | 97.090,46 | 39.014,87 |
| J | Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.) | 0,00 | 0,00 |
| I | Zyski nadzwyczajne | 0,00 | 0,00 |
| II | Straty nadzwyczajne | 0,00 | 0,00 |

Jednostronny rachunek zysków i strat

| | | | |
|----------|--|------------------|------------------|
| K | Zysk (strata) brutto (I±J) | 97.090,46 | 39.014,87 |
| L | Podatek dochodowy | 0,00 | 0,00 |
| M | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00 | 0,00 |
| N | Zysk (strata) netto (K-L-M) | 97.090,46 | 39.014,87 |